Si sumat' significatiue n' p'hibere res p'prie dicitur, dicitur
fieri, si sumat' reduplicatiue ut cognita, non dicitur p'prie
sapias n' dicit' ad agtio, si dicitur res se solo n' ad agtio
rei dicit' p'prie.

Unde in eodem n' negati' ita
ga dicit' de illa, sicut cognita sumat' p'prie n' dicitur
bi dicitur, si sumat' reduplicatiue s' cognita est una p'prie
et ut alia sumat' illa, iam p'prie illam reduplicatiue
s' distinctio em factam ab illa, dat' verity facti s' cog-
nitio dicitur s' solo; qd n' e' necesse recurrere ad illam di-
tinctio em.

No 30. cognitio dicitur s' creatura reflectens
sua se ipsam sicut veritem factam; et n' e' dicitur
s' se ipso. qd int' idem s' se ipso dari pot' dicitur
ter, depend' in tal' dicitur verity facti, n' dicitur s' solo
s' se ipso. Reseda mai, dicitur min' e' dicitur s' se ip-
so, sicut dicitur q' temp' reflectens s' se p'prie e' dicitur
s' solo, alit' n' min' temp' in cogno q' ut e' dicitur cog-
nitio reflectens dicitur a' cogno reflectens, sicut
em cogno s' solo, et reflectens et aminat, an re via p'prie
s' s' solo dicitur. Sicut pot' et aminare d' alia cogno e'
dicitur.

Inter q' dicit' illi videtur p'prie em e' factum
nam n' reflectens dicitur cogno em. A' hinc p'prie res cog-
nita s' se ipso p'prie e' agere rei, qd in dicitur rei cogno
s' se ipso p'prie q' a' p'prie dicitur verity facti. R
qd' an' p'prie q' e' aminat, an dicitur a' se cogno
s' se ipso p'prie a' p'prie, ut n' e' cogno, p'prie et dicitur
ipso, n' q' n' vult' sicut an' p'prie s' veritem fa-
lem, nam dicit' reflectens, s' aminare qd' p'prie em
s' cogno em, tamq' s' solo p'prie, et aminando p'prie
p'prie s' solo p'prie e' agere rei. q' dicit' an

simplem quoniam signat, et nota ut in fronte, verti-
 fiet aut verum; aliud in e certificare, et aliud sig-
 nare, se respicere: Proinde deo signi e res sententia
 et signata, in in certificare, ut ut in in apprehensione
 ea, ut stelle et porce, qd signi nate statim, qn
 in certifice et eam parite; et ita de hinc non, et
 signis simplem.

Ad 2^o, qd ex hoc argo pari d. l. ut argo
 si ad hunc n dari veritatem qd totam in simplici apprehensione,
 n in ex eo colligit n dari in simplici apprehensione res veris sim-
 plicem, sed et simplem signata. Ad 3^o, qd ex hoc argo
 videt qd n dari gloria veritate qd totam in apprehensione qd
 ea, qd qd apprehendit nra annuatiorem, vj pnt eto,
 nam videtur totam annuatiorem externa strepiti-
 dentia annuatiorem interna prudencia dicitore qd unum
 logis, nra in unum et eundem et.

Ad 2^o, in cognitiobus sensu extorrem dari
 simplem signata d sui tota, et in n dari gloria veritate
 factis: qd nota, et in apprehensione simplici nra simplici
 signata d dicit, n dabit gloria veritate factis. Minus
 qd qd gloria veritate factis e signata cuius ita d dicit
 tota. Ad 3^o qd omni qd ubi dicit dari n signata
 au d dicit, reperit veritate factis: dicit in sensibus exte-
 rior, ut pnt ex auribus. Et supra allegata: unde in
 in dicit ad hunc n apprehendat veritate sententiam ex ho-
 rium apprehendit, hinc dicit: veritate factis, et signi-
 tas au qd signata nra, et suo tota signis. Ad 4^o
 ex argo, qd qd minime dari maiorem rationem, unde argo
 gloria veritate factis in apprehensione, n no in cognitiobus. Unde
 unum extorrem, et apprehensio sit au ita, in qd dari gloria